Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " 15  "  ____09____  2016 года                                     № 311
О внесении изменений в Реестр маршрутов регулярных
 пассажирских перевозок  между поселениями
 на территории муниципального образования
 "Тайшетский район"

            В целях организации транспортного обслуживания населения, в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ "Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта", руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр маршрутов регулярных пассажирских перевозок  между поселениями на территории муниципального образования "Тайшетский район", утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 12.05.2016 года №135 (далее Реестр), следующие изменения:

1) строку 1 Реестра изложить в следующей редакции:

"
	1
	101
	Тайшет-Бирюсинск
	Автостанция,  Колхозный рынок, Октябрьская, Райисполком,  Вокзал, Нефтебаза, Госпромхоз, Тайшетка, Дачи, Объект, Саяны,Сворот,ОРС, Жилгородок, ПМК, Детский сад, Детский мир, КБО, Копейка, Школа, Школа №10, Лыжная база, Презент, Нагорная, Позитив, Библиотека, Бассейн.
	Октябрьская, Гастелло, Чапаева, Кирова, Пушкина, Суворова, Транспортная, Андреева, Партизанская, Сибирская, автодорога М-53, автодорога "подъезд к г.Бирюсинск", Парижской Коммуны, Советская, Нагорная, Богдана Хмельницкого, Дружбы, Горького.
	22,3
	только в

установ ленных остано
вочных пунктах
	по регулируемым тарифам до 31.12. 2020
	Автобус

	1

	любой
	МУП "Автобаза" Иркутская область, г.Тайшет, ул.Октябрьская, 86
	пригородное

                                                                                                                                                         ";

2) строку 2 Реестра изложить в следующей редакции:

"

	2
	101а
	Тайшет-Бирюсинск
	Вокзал, Нефтебаза, Госпромхоз, Тайшетка, Дачи,Объект, Саяны,Сворот,ОРС,Жилгородок,  ПМК, Детский сад, Детский мир, КБО, Копейка, Школа, Школа №10,Лыжная база, Презент, ТУСМ, Нагорная, Позитив,Библиотека, Бассейн, ПМК.
	Северовокзальная, Транспортная, Андреева, Партизанская, Сибирская, автодорога М-53, автодорога "подъезд к г.Бирюсинск", Парижской Коммуны, Советская, Нагорная, Богдана Хмельницкого, Дружбы, Горького.
	20,25
	только в

установ ленных остано
вочных пунктах
	по регулируемым тарифам до 31.12. 2016
	Автобус

	15

	любой
	ИП Гаврилюк М.Г. ,

ИП Точилкин

Р. В.,

ИП Мельников О. А.,

ИП Сертуков  В.А.,

ИП Будинкевич В.В.,

ИП Кудряшов

С. А.,

ИП Рудюк М.В.,

ИП Тресков С. Н.,

ИП Спирин М. А.
	пригородное

	ПМК,Жилгородок, ОРС, Сворот, Саяны, Объект, Дачи, Тайшетка,Нефтебаза, Вокзал, Школа №14, Горького, Площадь Юбилейная, Вокзал.
	Парижской Коммуны, автодорога "подъезд к г.Бирюсинск", автодорога М-53, Сибирская, Партизанская, Андреева, Транспортная, Горького, Суворова,Транспортная, Северовокзальная.

                                                                                                                                                         ";

3) строку 5 Реестра изложить в следующей редакции:

"

	5
	104
	Тайшет-Юрты
	Вокзал,Саяны, Бирюса, Конторка, Еловка,Половино-Черемхово, Юрты (полиция).
	Северовокзаль
ная, Транспортная, Андреева, Партизанская, Сибирская, автодорога М-53(Р-255), Путевая, Советская.
	38
	только в

установ ленных остано
вочных пунктах
	по регулируемым тарифам до 31.12. 2016
	Автобус

	6

	любой
	ИП Валекжанин Д.В.,

ИП Гаврилюк М.Г. ,

ИП Точилкин Р. В.,

ИП Сертуков  В.А.,

ИП Козлов С.В.,

ИП Каленчук А.П.
	пригородное

";

4) строку 11 Реестра изложить в следующей редакции:

"

	11
	205
	Тайшет-Черчет
	Центральный рынок, Бирюса, Конторка, Синякина, Коновалова, Нижняя Заимка, Тракт Ужет, Тракт Кавказ, Шиткино, Иванов Мыс, Бузыканово, Джогино, Тремина, Черчет.
	Партизанская, Сибирская, автодорога М-53 (Р-255), автодорога Конторка-Коновалова, автодорога Тайшет-Шиткино-Шелаево.
	168,7
	только в

установ ленных остано
вочных пунктах
	по регулируемым тарифам до 31.12. 2016
	Автобус

	1

	любой
	ИП Соколов В.В.
	междугородное

".

2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Бурмакина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района в сети "Интеренет".

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Тайшетского района П.В.Максимова.
Мэр Тайшетского района                                                                                   В.Н.Кириченко